
 

UCHWAŁA NR XXXII/233/2017  

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 marca 2017 r .  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu 

 
 Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) 
oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Ostródzie uchwala co następuje :  

 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Ostróda pomocy finansowej Powiatowi 

Ostródzkiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy powiatowej  

Nr 3032N 11-go Listopada w Ostródzie”. 

 
  § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na rok 2017 w wysokości 956 178,00 zł.  
 
          § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostródzkim, a Gminą 
Miejską Ostróda. 
 
          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu 

W związku z zawartą we wrześniu 2016r. umową o partnerstwie pomiędzy Powiatem 

Ostródzkim a Gminą Miejską Ostróda, oraz otrzymaniem przez Powiat środków z Programu 

Wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019 niezbędnym do realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy powiatowej Nr 3032N 

11-go Listopada w Ostródzie” jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Planowane prace remontowe znacznie poprawią bezpieczeństwo oraz komfort 

użytkowników w/w ulicy. W/w zadanie planowane jest do realizacji w kwocie 3 448 083,68 zł, 

z czego dotacja Gminy Miejskiej Ostróda stanowić będzie kwotę 956 178,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


